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H|C|2 - NDE-8504-RT 1 &4 & 8MP HDR 12-40mm PTRZ IP66
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H|C|2 - NDE-8504-RT 1 &4 & 8MP HDR 12-40mm PTRZ IP66
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HIC|2 - NDE-8504-RT & 4 & 8MP HDR 12-40mm PTRZ IP66 418
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H|C|2 - NDE-8504-RT 1 &4 & 8MP HDR 12-40mm PTRZ IP66
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H|C|2 - NDE-8504-RT 1 &4 & 8MP HDR 12-40mm PTRZ IP66
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HIC|2 - NDE-8504-RT & 4 & 8MP HDR 12-40mm PTRZ IP66 718
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SN ANIMY X Y AT U DHA & FR A AS FE ¥ 3 NDA-U-PA1 | F.01U.324.948
7bS 01% = Bosch & 2| HO| ZolstH A 2. NDA-U-PA2 MH|U2|HA & 7iH|45! 230VAC
& H S NDE-8504-RT | F.01U.384.554 ZEA] FHH| Y, 230VAC 23, 24VAC &3, IP66
=2 35 NDA-U-PA2 | F.01U.324.949
A 2]

o % = NDA-U-PMAL E 0Ot2E O E| CHE
NDA-8000-PC HIQIEX J}5 7{H, 4pcs HE IS A& OE.H.:L] B, 3144 |=I|;|.|%=|
FLEXIDOME IP 8000i2 H 9| £7} 7H5 Bt 74t (474). 28 01s 3 BN Oy

N = %12 NDA-U-PMAL | F.01U.324.944
F& ¥135 NDA-8000-PC | F.01U.324.966 T - S E njo= |0-||:“ B 28
" NDA-U-PMA Or=E o
NDA-8000-CBL £ mH|& & S mAOjHE (28)
EH UANE HE. e iyt

- W8 7|5 TE O{HE, BM; &Y
Z &2 35 NDA-8000-CBL | F.01U.324.934 =2 515 NDA-U-PMAS | F.01U.324.943
NDA-8000-TBL €2 Mx HE

= B NDA-U-RMT HIHE LIZHOI2E
FLEXIDOME IP 8000i 8 &4 tf 2. = iHatE HE X2 A, 2
F= 8% NDA-8000-TEL | F.01.324.973 %2 15 NDA-U-RMT | F.01U.324.945
NDA-8001-IC HZHLH oHRIA] HE 7| E T %
= o . . NDA-U-WMTG HIEHE BHH A X|cl, 4 4A

DI'O|5-7|' X|’C’L‘IE|E FLEXIDOME IP SOOOI% Xl_-léi‘ éb%l' 9|E JH HF A gil §§__|, 7|_:g|_ TR Al % ?TD“ EI_ pSE=2
Z32 5 NDA-8001-IC | F.01U.398.407 }:]q?(% A1) s e -
NDA-8001-PLEN Z2i'd S32| &2t 7|E F2 ¥ 5 NDA-U-WMTG | F.01U.358.358

ol = 2 Zol =3 % - -
itoiigrgl_iil = FLEXIDOME IP 8000i& Z2jd S2 & NDA-U-PMTG HIEiE Z}o| 7X|CH, 24 HEA
< Oﬁ_l_ A A HX st Jtse IZA EItHeEt A E
F 2 ¥ 5 NDA-8001-PLEN | F.01U.398.393
NDA-8000-SP H% Ui ohEA &3 |2 7| E FEHS
FLEXIDOME IP 8000i& 28t & & X| X[},
F 2 ¥ 5 NDA-8000-SP | F.01U.324.937

0E
0o
1
)
N

a

i3
ol

Ito| =

DA-U-PMTG | F.01U.358.359



HIC|2 - NDE-8504-RT & 4 & 8MP HDR 12-40mm PTRZ IP66 818

VG4-SFPSCKT SFP QIE{m{|o|A 7|Eof chgt o|cqfull
AUTODOME 78 2+8, MIC Ot Z 1 FtH 2tE 2| & MIC-IP-
PSUE & ZHAl 7§ H| X (NDA-U-PAO, NDA-U-PA1 & NDA-U-
PA2)& o|Cul njCjof Hety| Jo SAT|/HolH 47 &
Mg 7|E.

=2 ¥ 3 VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 2M{ B E,CIE 2 E, 1310nm, 2LC
SFP A4S 2 &, 2km(1.20tY), LC HUEH .
HE R

1310mm

Z2 35 SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 24f B &, ttY B S 1310nm, 2LC
SFP ¥AM S 2E, 20km(12.40tY), LC HUH E.
ol p e

1310nm

Z2 3 SFP-3| F.01U.136.538

SFP-25 2§ &, 1310/1550nm, 1SC

SFP ZM S 25, 2km (1.20+Y), SC H4LEH 3Lt
HE| D=

1310/1550nm

=2 H5 SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 25 B &, 1550/1310nm, 1SC

SFP &4 & 2 &, 2km (1.20t), SC AU H oLt
HE| 2=

1550/1310nm

F2 35 SFP-26 | F.01U.136.542

MH|A

EWE-FDIP8I-IW 12mths wrty ext FD IP 8000i
12708 25 A

& Y5 EWE-FDIP8I-IW | F.01U.380.691

tHioni
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